



QUESITO N.1:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA – Verrà applicato lo sconto di gara al Prezziario Regionale?

Risposta: Si

QUESITO N. 2:

SEDE DI SETTIMO -Personale opportunamente patentato, potrà utilizzare Vs cestello?

Risposta: Si

QUESITO N. 3

FORNITURA DI MATERIALE – Il sale per addolcitori, è compreso nelle forniture a carico dell'assuntore?

Risposta: il sale viene acquistato e fornito dalla Fondazione

QUESITO N.4:

PRESENZA PERSONALE – E' richiesto un presidio continuo o solo legato alle manutenzioni previste?

Risposta: non specificatamente, ma come si evince dalle prescrizioni di pagina 38 e 55 vi sono attività che giornalmente devono essere effettuate